
上尾地区　曜日別折込状況
月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜 合計

１月 39 84 75 36 56 123 114 527

２月 24 61 67 33 73 114 47 419

３月 41 57 118 50 109 151 47 573

４月 21 49 76 47 78 141 47 459

５月 28 58 101 32 58 92 43 412

６月 26 44 60 47 95 115 58 445

７月 35 33 66 34 73 147 53 441

８月 9 53 63 51 78 83 42 379

９月 30 51 62 44 88 142 47 464

10月 39 50 70 52 59 124 59 453

11月 31 59 85 72 89 95 51 482 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜 合計

12月 26 50 63 55 114 138 64 510 349 649 906 553 970 1,465 672 5,564

合計 349 649 906 553 970 1,465 672 5,564 6.3 11.7 16.3 9.9 17.4 26.3 12.1 100.0

比率 6.3 11.7 16.3 9.9 17.4 26.3 12.1 100.0

合同企画株式会社　折込管理センター

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

月曜

火曜

水曜

木曜

金曜

土曜

日曜

月曜

6.3%
火曜

11.7%

水曜

16.3%

木曜

9.9%金曜

17.4%

土曜

26.3%

日曜

12.1%


